передбачених чинним законодавством України дозвільних документів, 
провадиться при їх наявності.

3. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ПІДПРИЄМСТВА

3.1. Для забезпечення діяльності Підприємства створюється статутний 
капітал, який формується з активів підприємства і становить 
11 318 922 (одинадцять мільйонів триста вісімнадцять тисяч дев’ятсот двадцять 
дві) гривні 83 копійки.

3.2. Зміна розміру статутного капіталу Підприємства здійснюється за 
рішенням Рівненської обласної ради.

4. МАЙНО ПІДПРИЄМСТВА

4.1. Майно Підприємства становлять основні фонди та обігові кошти, а 
також інші матеріальні та фінансові ресурси, вартість яких відображається на